
Stránka 1 z 4 

MODERNIZACE UČEBEN V BUDOVĚ  
ZŠ  NEJDEK, KARLOVARSKÁ, P.O.  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2  
(ZE DNE 3.2.2023) 

 

Druh zakázky: stavební práce 

Režim zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Město Nejdek  

Sídlo: Náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek  

IČO: 00254801  

DIČ: CZ00254801 

Statutární zástupce:  

Ludmila Vocelková, starostka města 

E-mail: starostka@nejdek.cz 

Tel.: +420 778 540 798 

Datum: 3.2.2023 

 

Vážení, 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací („ZD“) sděluje následující dodatečné informace a reaguje tak i na 

dotazy účastníků ke shora uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v režimu zakázky malého rozsahu 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

Vzhledem k tomu, že se jedná o reakci na dotazy, které již byly zodpovězeny v rámci dodatečných informací č. 1, 

případně se jedná o dotaz, kde je upřesněna specifikace jedné jediné položky, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. Ta je nadto stanovena od počátku delší, než je povinná lhůta pro podání nabídek pro tento typ 

zakázky. 

REAKCE NA DOTAZY ÚČASTNÍKŮ 

Dotaz účastníka 4 Obracím se na vás s prosbou o vysvětlení položek 35; 79; 118 a 182 vždy se jedná o položku 

napsanou jako Žaluzie. Ve výkazu výměr u nich je pouze uvedeno, že se jedná o pouze o kusy, 

není zde uveden žádný rozměr ani žádná další specifikace. Z výkresu je patrné, že se jedná 

asi o venkovní žaluzii. Prosím vás tedy o vysvětlení těchto položek z důvodu velkých rozdílů 

cen v rozměrech a provedení žaluzií. 

Vysvětlení 

zadavatele 

Vysvětlovali jsme v dodatečných informacích č. 1. 

Dokládáme specifikaci žaluzií, je zde uveden i rozměr (ten musí být na stavbě samozřejmě 

ověřen).  

• Barva bude naceněna ze základního (bezpříplatkového) vzorníku RAL daného výrobce 

(například bílá barva).  

• Lamela ve tvaru „C“, hliníková, šířka 60 mm 

• Postranní lišty hliníkové 



Stránka 2 z 4 

• Systém pro dodatečnou montáž 

 

Počítačová učebna: 

 

Školní dílny: 

 

Jazyková učebna: 

 

Fyzika a chemie: 

 

 



Stránka 3 z 4 

  
Dotaz účastníka 5 Obracím se na vás s prosbou o specifikaci položek 53 až 55. U těchto položek se velmi špatně 

odhaduje, jaké vybavení a jaké množství trubek se má bourat nebo měnit.  

Vysvětlení 

zadavatele 

Vysvětlovali jsme v dodatečných informacích č. 1. 

53 Demontáž dřezů, 

včetně jejich 

odpojení od 

rozvodů vody a 

kanalizace 

V učebně se nachází 7 ks umyvadel/dřezů (ve středovém 

panelu a u katedry). Dřezy se přestěhují v rámci areálu školy, 

nesmí se poškodit. Dokládáme dále fotografií dané učebny. 

54 Demontáž přívodu 

vody a vedení 

odpadu 

U těchto 7 ks zařizovacích předmětů proběhne demontáž 

vodovodního a kanalizačního potrubí vč. likvidace. 

55 Nové rozvody 

vody a odpadů, 

včetně napojení 

na nové zařizovací 

předměty 

V novém stavu se nachází celkem 6 ks zařizovacích předmětů 

(viz výkresová část PD). Vzhledem k tomu, že původní rozvody 

se demontují (viz položka 54), tak k novým zařizovacím 

předmětům budou provedeny nové rozvody vodovodu a 

kanalizace. Napojení na stávající přívod (odvod) v podlaze. 

Samotné zařizovací předměty nejsou zahrnuty v realizaci 

stavby – bude je dodávat dodavatel nábytku. 
 

Dotaz účastníka 5 Prosím o vysvětlení těchto položek a také položky 281. Zde nelze nějak určit, o co se jedná 

nebo je to duplicitní položka se záložkou elektro. Prosím o objasnění. 

Vysvětlení 

zadavatele 

Vysvětlovali jsme v dodatečných informacích č. 1. 

281 Elektroinstalace Tato položka byla odstraněna, jelikož byla 

zdvojena (položka byla chybně uvedena 

součtově listu Stavba i po položkách na listu 

Elektro). V souvislosti s tím se mění i 

předpokládaná hodnota stavby, která klesá o 

1.121.278,17 Kč bez DPH.  
 

Dotaz účastníka 5 Prosím o upřesnění dále položky 262 jelikož tato položka není součástí výpisu prvku máme 

se u této položky řídit popisem položky 148, která je zmíněná ve výpisu prvků? 



Stránka 4 z 4 

Vysvětlení 

zadavatele 

Dveře položka 148:  

Jedná se o dveře na výkrese D.1.1.2.4 PŮDORYS - DÍLNA SE VSTUPNÍ CHODBOU 

Jsou popsány ve výpise dveří D.1.1.2.16 

  

Dveře položka 262:  

Jedná se o dveře na výkrese D.1.1.2.6 PŮDORYS - HLAVNÍ SCHODIŠTĚ 

Zde bohužel výpis není, ve výpisu se na ně zapomnělo. Nicméně v půdorysu jsou a jsou i 

okótované. Zde upřesňujeme specifikaci: 

• Dveře 800/1970 levé 

• Ocelová zárubeň, 2x syntetický nátěr, barva dle výběru investora (sjednocení s ostatními 

zárubněmi na chodbě)  

• Dveře dutinkové odlehčená dřevotříska (DTD dutinková). Povrch CPL folie, barva bílá.  

• Rozetové kování kulaté (nerez), zámek včetně stavební vložky cylindrické. 3x klíč. 

Provedení koule/klika. 

• Dubový práh, 2x lak transparentní 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ludmila Vocelková 

starostka města Nejdek 


		2023-02-03T12:47:51+0100
	Ludmila Vocelková




